[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

60-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия
"За заслуги перед городом Нарьян-Маром"
В соответствии с Положением "О порядке награждения знаком отличия                         "За заслуги перед городом Нарьян-Маром", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.11.2014 № 31-р (в редакции от 21.12.2017 № 469-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить знаком отличия МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                     "За заслуги перед городом Нарьян-Маром" за вклад в развитие дошкольного образования г. Нарьян-Мара и активное участие в общественной деятельности Чуклину Галину Петровну, пенсионера, председателя клуба пенсионеров дошкольных работников "Вдохновение".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                  О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

2 октября 2018 г.

№ 549-р